
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 03/2018 34,243,432

04-03-18 Chi phí ngày 04/03 312,100 33,931,332

05-03-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T03/2018 500,000 34,431,332

11-03-18 Chi phí ngày 11/03 308,100 34,123,232

18-03-18 Chi phí ngày 18/03 343,300 33,779,932

25-03-18 Chi phí ngày 25/03 329,300 33,450,632

Mua nước rửa chén 12,000 33,438,632

Mua chùi nồi 3,000 33,435,632

Mua bao tay 7,000 33,428,632

Phí SMS chuyển tiền 8,800 33,419,832

500,000 0 1,323,600 33,419,832Tồng cộng

Tồn cuối tháng 03/2018 33,419,832

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 03/2018

NGÀY DIỄN GIẢI
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